جلد ۳۵

ایڈیٹر۔

منیر احمد خادم

نائبیور

قریشی محمد فضل اللہ

محمد نسیم خان

شرح چندہ

سالانہ 100 روپے

بیرونی مالک

بذریعہ ہوائی ڈاک

20 پونڈ یا 40 ڈالر امریکن

بذریعہ بحری ڈاک

10 پونڈ یا 20 ڈالر امریکن

THE WEEKLY **BADR** QADIAN - 143516
POSTAL REGISTRATION NO. P/GDP - 23

۱۹ جمادی الاول ۱۴۱۷ ہجری ۳۰ اگست ۱۹۹۶ء

ہفت روزہ بدر

M. Salam Erol
Directorate,
Over System Planning
H.P.S.E.B. Vidyut Bhawan,
SHIMLA - 171 004 (H.P.)
REC my m
State Sindh

جلد سالانہ قادیان

مرکز احمدیت قادیان میں جلد سالانہ قادیان ۲۶، ۲۷، ۲۸ ستمبر ۱۹۹۶ء کو منعقد ہوگا انشاء اللہ مجلس شوریٰ ۲۹ دسمبر بروز اتوار منعقد ہوگی۔

ساتھ ہی ہم نے ثبوت کے لئے قدیمی اشاعت اور بعد کی اشاعت کے نسخوں کے عکس بھی شائع کئے تھے تاکہ انصاف پسندوں پر تمام بات کھل کر واضح ہو جائے۔ اس اشاعت میں مزید ایسی ہی چند اور کتب کا ذکر کیا جاتا ہے:-

یہ کتاب "دنیائے اسلام کے ممتاز صوفی اور نامور بزرگ حضرت شیخ فرید الدین عطار تذکرۃ الاولیاء" (وفات ۶۱۸ھ مطابق ۱۲۲۱ء) کی ہے۔ اصل کتاب فارسی زبان میں ہے اس

کا پہلا مستند اور باحاورہ اردو ترجمہ جناب عطاء الرحمن صاحب صدیقی نے کیا ہے۔ اور جو ملک چین دین صاحب نقشبندی مجددی تاجر کتب منزل نقشبندیہ کشمیری بازار لاہور نے اپریل ۱۹۲۵ء میں چھپوایا تھا۔